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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

372.28 m?
242.61 m?
186.71 m?
273.40 m?

1m3
13.85x16.72 m
20°

9.28 m
20.85x26.42 m

Oceanic to luksusowy pietrowy dom dla cztero-szesciowosobowej rodziny o
nowoczesnej zwartej bryle, z ciekawym detalem i materialami
wykonczeniowymi. Pietrowa prostokatna sylwetka zostata tutaj nakryta
tagodnym czterospadowym dachem, z szerokimi okapami. Elewacja podzielona
zostala na poziome pasy: na parterze - cze$¢ murowana i obtozona kamieniem,
na pietrze - oktadzina drewniana $cian. Dom dzieki duzym przeszkleniom,
wlasciwym proporcjom elewacji, ma w sobie lekkos$é. Szczegolnie elewacja
ogrodowa jest bardzo otwarta. Front domu jest nieco bardziej masywny,

solidny, z mniejszym...

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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